Ravvisata la necessità di acquisire il servizio in oggetto per il periodo 01.01.2026-31.12.2028 al fine di 
gestire le presenze del personale attraverso un servizio di rilevazione presenze del personale in cloud; 
Dato atto che l’importo a base di affidamento è pari a 5.735,40 € 
(cinquemilasettecentotrentacinqueeuroquarantacentesimi) più iva; 
Verificata l’assenza di interesse transfrontaliero certo, ai sensi dell’art. 48, comma 2, del Codice dei 
contratti pubblici, in relazione al luogo di esecuzione; 
Ritenuta pertanto applicabile la disciplina delle procedure sotto-soglia semplificate di cui al Libro II,

[...]

fiscale e partita iva 02472300975; 
Vista l’offerta presentata dall’operatore economico Tempotempo Evolution S.r.l. nell’ambito della 
procedura di affidamento diretto tramite piattaforma telematica MePa di Consip su 
www.acquistinretepa.it, per un totale di 5.735,40€ (cinquemilasettecentotrentacinqueeuroquaranta 
centesimi) più iva;  
Viste le caratteristiche dei servizi offerti dall’operatore economico Tempotempo Evolution S.r.l.  
consistenti nella fornitura di un servizio di rilevazione presenze del personale in cloud; 
Considerato che le caratteristiche dei servizi offerti